
 
UCHWAŁA NR XLII/299/2010 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 
Z DNIA 15 LUTEGO 2010r. 

 
 

w sprawie: zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Rydzyna. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami/  
 
 
Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 

W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Rydzyna na lata 2004 – 2013, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Rady Miejskiej Rydzyny Nr XX/139/2004 z dnia  
28 października 2004r. w sprawie: przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy 
Rydzyna, w rozdziale IV – REALIZACJA ZADAŃ I PROJEKTÓW punkt 10 otrzymuje 
brzmienie: 
 
„10. Regulacja cieków wodnych na terenie Gminy, utworzenie polderów oraz 
budowa zbiornika w dolinie Rowu Polskiego, Rydzyńskiego i Dąbieckiego”. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 
 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XLII/299/2010  

Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 15 lutego 2010r. 

 

 

Zmieniany zapis planu zakładał regulację cieków na terenie gminy oraz 

utworzenie polderów w dolinie Rowu Rydzyńskiego i Dąbieckiego. 

Dokonana w ostatnich latach ocena stanu urządzeń oraz sytuacji  

i zabezpieczenia przeciwpowodziowego ukazała konieczność podjęcia kolejnych 

działań zabezpieczających gminę przed skutkami powodzi. W szczególności czyni to 

opracowana na zlecenie gminy koncepcja budowy zbiornika retencyjnego. Oceny  

i wnioski gminy są zbieŜne z oceną i zamierzeniami Wojewódzkiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych. Proponowane uszczegółowienie i rozszerzenie 

zapisów zadania stanowi zatem przesłankę do podjęcia realizacji zadania. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 

 


